Jata

03.06

04.06

05.06

Bpemsa

8.30

8.30

8.30

43.02.11
COCTUHWUYHBI CepBuUC

39.02.01
CoumanbHas pa6oTa

NpoBeAeHNS TOCYAapCTBEHHOM MTOroBoW atTectaumu B 2019 rogy
OTZeNIeHne Nno NoAroToBKe CneLnaIucToB CpeaHero 3seHa

43.02.02
MapuKMaxepcKoe UCKYCCTBO

JleMoHcTpaumo
HHbIli 3K3aMeH,
ayauTopus
Ne 109
(C-1)

JleMoHcTpaumo
HHbIlA 39K3aMeH.
ayauTopust
Ne 109

JeMoHcTpaumo
HHbIlA 3K3aMeH,
ayauTopus
Ne 109

o

29.02.04
TEeXHO/IOTUS LWBEWHbIX n3genuit

KOHCTpyMpoBaHue, MoJieIMpoBaHune u

JleMOHCTPaLMOHHbI
/i 3K3ameH,
LBeliHas
macTtepckasa Ne 2
(C-1)

JleMOHCTpaLOHHbI
1 3K3ameH,
LuBeliHas
macTepckasa Ne 2

JleMOHCTPauUMOHHBbI
/i 3K3aMeH,
LuBeliHas
macTtepckasa Ne 2

TPAPUK
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JleMOHCTpaLMoHH
blii 9K3aMeH.
ayauTopus
No2
(C-1)

JleMOHCTpaLOoHH
blii 3K3aMeH,
ayauTopus
Neo2

J.eMOHCTpaLUnoHH
blii 9K3aMeH.
ayauTopus
No22

43.02.03
CTnAncT1Ka n UCKYCcCTBO BU3aXa

I anmeHoBaHMe hopMbl FrocyaapcTBeHHOM NTOroBOM aTTecTaymm

38.02.04
Kommepuus (no oTpacnsam)

HKNTBEPXKIOAK

43.02.10

Typusm

«XabapoBCKMA
" KUW KONNex»

J1.B.MeHsIKoBa

54.02.08
TexHMKa v NCKYCCTBO (hoTorpadum

JeMoHcTpaum
OHHBbIV
3K3aMeH,
ayanTopums
Ne 107
(C-1

JAeMoHcTpaun
OHHbIl
3K3aMeH,
ayanTopus
Ne 107
JAeMoHcTpaum
OHHbIV
3K3aMeH,
ayauTopus
Ne 107



06.06

07.06

14.06

15.06

17.06

18.06

19.06

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

3awmra
BbIMYCKHOW
KBaMmKaLm
OHHOA
paboTbl

ayauTopus
' Ne 14

3awmTa
BbIMYCKHOW
KBaIMuKaLm
OHHOI
paboTbl

ayauTopus
" Ne 14

JawuTa
BbIMYCKHOM
KBa/IMrKaumn
OHHOWA
paboTbl

ayauTopus
' Ne 14

3awmTa
BbIMYCKHOM
KBaIMukaumn
OHHOWA
paboTbl

ayauTopus
' Ne 14

JleMOHCTpaLOHHbI
i1 3K3ameH,
LuBeliHas

macTepckasa Ne 2

3awunTa
BbIMYCKHOW
KBa/IM(PNKALNOH
HOI paboTb
ayamTopus
Ne 109

3awmTa
BbIMYCKHOM
KBa/IMrkaumn
OHHOWA
paboTbl
ayamTopus
Ne3

3awmTa
BbIMYCKHOIA
KBaIMrKaumn
OHHOWA
paboTbl
ayauTopus
Ne3

[lemoHcTpauu
OHHbIi
3K3aMeH,
ayamTopus
Ne 107
JlemoHcCTpaum
OHHbIVA
3K3aMeH,
ayamTopus
Ne 107

3awmTa
BbIMYCKHOW
KBaIMuKaLm
OHHOIA
paboTbl
ayauTopus
Nell



20.06

21.06

22.06

24.06

25.06

26.06

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

3awmra
BbIMYCKHOW
KBa/IMdmKaLmei
HOIn paboTbl
ayamTopus
Ne 109

3aLumTa BbINyCKHOWN
KBa Mt NKaLMOH HO i
paboTbl

ayamTopus
’ Ne45

3aMecTUTENb AMPEKTOpa Mo NPOW3BOACTBEHHOI paboTe

3awunTa
BbIMYCKHOM
KBa/IMPUKALMOHH
ol paboThl
ayamTopus
Ne22

3awunTa
BbIMYCKHOW
KBaIMPUKALIMOHH
ol paboThl
ayamTopus
Ne22

3alumTa BblIMyCcKHOM
KBaNIMMKaLNOHHO
paboTbl
ayamTopus
Ne41

3awmTa BbIMyCKHOW
KBaNIMPMKaLMOHHO
paboTbl

ayauTopus
" Ne4l

3aLuumTa BbIMyCKHOW
KBV KaLNOHHO
paboTbl
ayamTopus
Ne41

3awmTa
BbIMYCKHOM
KBa/IMPUKALMOH
HOIn paboTbl
ayamTopus
Ne 305 M

3awmTa
BbIMYCKHOIA
KBa/IM(PNKALMOH
HOI1 paboThl
ayamTopus
Ne 305 M

EBTyLweHKo FO.H.



