директор КГА ИОУ «Хабаровский колледж» Л.В.Менякова

ГРАФИК

проведения государственной итоговой аттестации в 2019 году

отделение по подготовке специалистов среднего звена

Дата	Время	Специальность									
		43.02.11 Гостиничный сервис	39.02.01 Социальная работа	43.02.02 Парикмахерское искусство	29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий	43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании (по отраслям)	19.02.10 Технология продукции общественного питания	43.02.03 Стилистика и искусство визажа	38.02.04 Коммерция (по отраслям)	43.02.10 Туризм	54.02.08 Техника и искусство фотографии
			_	- I	Наименование ф	ормы государо	ственной итс	оговой аттест	ации 		Демонстраци
03.06	8.30			Демонстрацио нный экзамен. аудитория № 109 (C-1)	Демонстрационны й экзамен. швейная мастерская № 2 (С-1)	Демонстрационн ый экзамен, аудитория № 2 (C-1)					онный экзамен. аудитория № 107 (C-1)
04.06	8.30			Демонстрацио нный экзамен, аудитория № 109	Демонстрационны й экзамен, швейная мастерская № 2	Демонстрационн ый экзамен, аудитория № 2					Демонстраци онный экзамен. аудитория № 107
05.06	8.30			Демонстрацио нный экзамен, аудитория № 109	Демонстрационны й экзамен. швейная мастерская № 2	Демонстрационн ый экзамен. аудитория № 22					Демонстраци онный экзамен. аудитория № 107

06.06	8.30			Демонстрационны й экзамен. прейная мастерская № 2				Демонстраци онный экзамен, аудитория № 107 Демонстраци онный
07.06	8.30							экзамен. аудитория № 107
14.06	8.30		Защита выпускной квалификаци онной работы аудитория № 14					
15.06	8.30		Защита выпускной квалификаци онной работы аудитория № 14			Защита выпускной квалификацион ной работы аудитория № 109		
17.06	8.30	Защита выпускной квалификаци онной работы аудитория № 14					Защита выпускной квалификаци опной работы аудитория № 3	
18.06	8.30	Защита выпускной квалификаци онной работы аудитория № 14					Защита выпускной квалификаци онной работы аудитория № 3	
19.06	8.30							Защита выпускной квалификаци онной работы аудитория № 11

20.06	8.30					Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 41			
21.06	8.30		Защита выпускной квалификацион ной работы аудитория № 109			Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 41	Защита выпускной квалификацион ной работы аудитория № 305 М		
22.06	8.30					Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 41	Защита выпускной квалификацион ной работы аудитория № 305 М		
24.06	8.30				Защита выпускной квалификационн ой работы аудитория № 22				
25.06	8.30			Защита выпускной квалификационной работы аудитория № 45	Защита выпускной квалификационн ой работы аудитория № 22				
26.06	8.30								

Chrucie